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ADAC Young_jster-Cup MiniBike Wittgenborn

Klasse 1 Vogelsbergring 1,038 Km

1.Rennen 25.08.2012 15:15

Rennen (12 Runden) gestartet um 15:14:25

Pos. Nr. Name Club Rnd. Gesamtzeit Diff. @ km/h Beste Zeit km/h Pkt.
1 21 Tom-Luca Sutci AMC Griinberg e.V. im ADAC 12 13:04.605 57,152 1:04.770 57,693 25
2 11 Lucas Kaminski MSC Bauschheim e.V.im ADAC 12 13:26.032 21.427 55,633 1:06.477 56,212 20
3 99  Noel Cosic MSC Rockenberg e.V. im ADAC 12 13:26.763 22.158 55,582 1:06.216 56,433 16
4 10 Elias Celik MSC Rockenberg e.V. im ADAC 12 13:27.162 22557 55,555 1:06.151 56,489 13
5 20  Michel Waxweiler MSC Rockenberg e.V. im ADAC 12 14:13.530 1:08.925 52,537 1:09.805 53,532 11
6 18 Dennis Mocikat MSC Rockenberg e.V. im ADAC 12 14:13.870 1:09.265 52,516 1:09.884 53,471 10
7 2 Friederike Antkowiak MSC Rockenberg e.V. im ADAC 12 14:37.300 1:32.695 51,113 1:08.922 54,218 9
8 46  Oliver van Bashuisen MSC Rockenberg e.V. im ADAC 10 13:20.088 2 Runden 46,705 1:17.993 47,912 8
Bemerkungen

Ergebnis vorbehaltlich der technischer und sportlicher Nachuntersuchung
Gestartet: 8 Gewertet: 8 Nicht Gewertet: O

Vorsprung @ km/h Beste Rundenzeit km/h

Beste Runde von

21.427 57,152 1:04.770 57,693

21 - Tom-Luca Sitcu

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Julia Jager

Rennleiter: Torsten Witter Rennsekretér: Judith Vietze

Aushang: Uhr Reg-Nr.:
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ADAC Youngster-Cup MiniBike Wittgenborn

Klasse 1

1.Rennen

Rennen (12 Runden) gestartet um 15:14:25

Vogelsbergring 1,038 Km

25.08.2012 15:15

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
9 1:10.478 +0.673 15:25:08.863
(21) Tom-Luca Siitci 10 1:10.050 +0.245 15:26:18.913
1 1:07.969 +3.199 15:15:33.796 11 1:10.184 +0.379 15:27:29.097
2 1:05.220 +0.450 15:16:39.016 12 1:10.260 +0.455 15:28:39.357
3 1:04.773 +0.003 15:17:43.789
4 1:05.149 +0.379 15:18:48.938 (18) Dennis Mocikat
5 1:05.182 +0.412 15:19:54.120 1 1:14.745 +4.861 15:15:41.461
6 1:04.923 +0.153 15:20:59.043 2 1:12.627 +2.743 15:16:54.088
7 1:05.196 +0.426 15:22:04.239 3 1:11.027 +1.143 15:18:05.115
8 1:05.175 +0.405 15:23:09.414 4 1:10.469 +0.585 15:19:15.584
9 1:05.207 +0.437 15:24:14.621 5 1:10.385 +0.501 15:20:25.969
10 1:04.770 15:25:19.391 6 1:11.404 +1.520 15:21:37.373
1 1:05.567 +0.797 15:26:24.958 7 1:10.776 +0.892 15:22:48.149
12 1:05.474 +0.704 15:27:30.432 8 1:09.884 15:23:58.033
9 1:11.156 +1.272 15:25:09.189
(1) Lucas Kaminski 10 1:09.997 +0.113 15:26:19.186
1 1:09.727 +3.250 15:15:35.957 11 1:10.133 +0.249 15:27:29.319
2 1:07.359 +0.882 15:16:43.316 12 1:10.378 +0.494 15:28:39.697
3 1:07.139 +0.662 15:17:50.455
4 1:06.714 +0.237 15:18:57.169 (2) Friederike Antkowiak
5 1:06.686 +0.209 15:20:03.855 1 1:16.092 +7.170 15:15:43.247
6 1:06.822 +0.345 15:21:10.677 2 1:11.668 +2.746 15:16:54.915
7 1:07.631 +1.154 15:22:18.308 3 1:12.011 +3.089 15:18:06.926
8 1:06.677 +0.200 15:23:24.985 4 1:09.878 +0.956 15:19:16.804
9 1:06.639 +0.162 15:24:31.624 5 110277 +1.355 15:20:27.081
10 1:06.477 15:25:38.101 6 1:10.966 +2.044 15:21:38.047
1 1:06.668 +0.191 15:26:44.769 7 1:11.413 +2.491 15:22:49.460
12 1:07.090 +0.613 15:27:51.859 8 1:09.747 +0.825 15:23:50.207
9 1:10.525 +1.603 15:25:09.732
(99) Noel Cosic 10 1:11.204 +2.282 15:26:20.936
1 1:11.053 +4.837 15:15:37.451 u 1:08.922 15:27:29.858
2 1:07.612 +1.396 15:16:45.063 12 1:33.269 +24.347 15:29:03.127
3 1:06.606 +0.390 15:17:51.669
4 1:06.981 +0.765  15:18:58.650 (46) Oliver van Bashuisen
5 1:06.794 +0.578 15:20:05.444 1 1:23.757 +5.764 15:15:51.092
6 1:06.216 15:21:11.660 2 1:19.976 +1.983 15:17:11.068
7 1:07.463 +1.247 15:22:19.123 3 1:19.443 +1.450 15:18:30.511
8 1:06.841 +0.625 15:23:25.964 4 1:19.139 +1.146 15:19:49.650
9 1:07.076 +0.860 15:24:33.040 5 1:19.129 +1.136 15:21:08.779
10 1:06.218 +0.002 15:25:39.258 6 1:17.993 15:22:26.772
1 1:06.232 +0.016 15:26:45.490 7 1:18.727 +0.734  15:23:45.499
12 1:07.100 +0.884 15:27:52.590 8 1:19.270 +1.277 15:25:04.769
9 1:19.455 +1.462 15:26:24.224
(10) Elias Celik 10 1:21.691 +3.698 15:27:45.915
1 1:11.031 +4.880 15:15:37.074
2 1:07.548 +1.397 15:16:44.622
3 1:06.770 +0.619 15:17:51.392
4 1:06.826 +0.675 15:18:58.218
5 1:07.112 +0.961 15:20:05.330
6 1:06.834 +0.683 15:21:12.164
7 1:08.452 +2.301 15:22:20.616
8 1:06.151 15:23:26.767
9 1:06.808 +0.657 15:24:33.575
10 1:06.190 +0.039 15:25:39.765
1 1:06.344 +0.193 15:26:46.109
12 1:06.880 +0.729 15:27:52.989
(20) Michel Waxweiler
1 1:15.431 +5.626 15:15:42.175
2 1:12.255 +2.450 15:16:54.430
3 1:11.707 +1.902 15:18:06.137
4 1:09.805 15:19:15.942
5 1:10.644 +0.839 15:20:26.586
6 1:11.033 +1.228 15:21:37.619
7 1:10.809 +1.004 15:22:48.428
8 1:09.957 +0.152 15:23:58.385
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